
 

Údaje aktuální ke dni: 27-04-2024 01:21

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/salsa-mini-p-1595.html

  
Salsa mini

Cena 407.98 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1595

Výrobce SKOFF

Popis výrobku
Uvedené na této stránce LED svítidel vyrobených ve sbírce Music linky Skoff prostřednictvím polské společnosti, je ve své
formě, funkcí a technických parametrů ekvivalentního kování SALSA. Rozdíl je samozřejmě velikost, která nám říká, název
produktu. Otevření nebo elektro-montážní krabice, připojit držák by měl mít průměr 5 cm. Rozměry samotného zařízení je
6x6cm.

Elegantní styl bydlení je převzat ze světa geometrie. Máme zmírnit zaobleného čtverce úhly. Kování zapouzdřovací modul LED
má barva matný mosaz. Vlastní modul je částečně viditelná, tak, aby se světelný paprsek má větší dosah a je rozptýlený v
porovnání s svítidel krátký. Světlo je vyzařováno v teplé bílé. Spotřeba energie je jen 0,4W. obou možných stupňů ochrany.
IP20 znamená, že LED modul je chráněn proti poškození prstů a proti malých cizích předmětů. Zatímco pokročilejší ochrana je
možné s modelem s IP56. Poté, modul nemá přístup ani drátu nebo prachu. To bude také nepoškodí proud vody. Stojí za
zmínku, že výrobce poskytuje záruku 24 měsíců, životnost modulu LED se odhaduje na 50 tisíc.

Zdá se, že to je ideální nastavení na dalších krocích na schodišti, nebo těsně nad podlahou v moderní dlouhé chodby.
Nicméně, lobby a kanceláře, které okamžitě přijde na mysl sdružení nejsou jedinými místy, kde Skoff již debutoval.
Vynalézavost našich zákazníků je obrovský a kreativita podporuje univerzální design a výrazné barvy.

LED svítidlo, určené pro zvýraznění pasáže

Výhody:
Dlouhá životnost - 50 000 h
Velmi nízká spotřeba energie
robustní konstrukce
Materiál: Hliník
Použití:
osvětlení chodeb
schody
schodišťové stoupaček
skleněné skříňky
zdobení stěn se světlem

Technická data
Napájecí napětí: 10 V DC
Světelný zdroj: LED
Instalace:
v instalační krabice Ø50
v úvodním Ø50
Krytí: IP 20
Typee připojení: paralelní
Doporučené zdroje: ZOL6, ZOL7, ZOL15, ZOL16

Obchodní údaje

Rozměry přístroje: 60 x 60 mm
Záruční doba: 24 měs.

 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/salsa-mini-p-1595.html


 

 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

Výrobek má další možnosti:

Voděodolný: IP20 , IP56 (+ 49.08 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

